18.04.2019г № 30/4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА И СХЕМ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ ВРЕМЕННОГО ХРАНЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Юбилейнинского муниципального образования, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13.4. Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ (ред. от 25.12.2018г.) «Об отходах производства и потребления», рассмотрев представленные документы: информационное сообщение в газете «Ленские Зори» от 22.03.2019г. № 20, схемы расположения земельного участка на кадастром плане территории, Дума Юбилейнинского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Юбилейнинского муниципального образования (Приложение №1).

2. Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Юбилейнинского муниципального образования (Приложение 2, 3, 4)

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте «Киренский муниципальный район» в разделе «Поселения» на страничке «Юбилейнинское сельское поселение»: kirenskrn.irkobl.ru

Глава Юбилейнинского

Муниципального образования                                          О.П. Сенина
Приложение 1

К решению Думы Юбилейнинского муниципального образования
«об утверждении реестра и схем мест размещения
контейнерных площадок для временного хранения твердых
 коммунальных отходов на территории
Юбилейнинского муниципального образования»
От 30.04.2019г. №30/4
	№ п/п
	улица
	Кадастр. номер
	количество контейнеров
	объем мусорных контейнеров
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Наименование источника
	Почтовый адрес

	1
	п. Юбилейный ул. 40 лет Победы
	38:09:180101: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. 40 лет Победы, в 10 метрах юго-западнее жилого дома № 8
	ул. Новосибирская д. 2, 3; ул. 40 лет Победы д. 7, 8, 9
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	2

	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. 40 лет Победы, в 37 метрах северо-западнее жилого дома № 12
	ул. Гагарина д. 20, 21; ул. 40 лет Победы д. 10, 11, 12
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	3

	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. 40 лет Победы, в 16 метрах южнее здания № 5
	пер. Молодежный
 д. 1; ул. 40 лет Победы д. 2, 3, 4, 6
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	4
	п. Юбилейный, ул. 70 лет Октября
	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. 70 лет Октября, в 22 метрах юго-западнее жилого дома № 9
	ул. 70 лет Октября д. 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	5
	п. Юбилейный, ул. Береговая
	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Береговая, в 22 метрах западнее жилого дома № 2
	ул. Береговая д. 2, 4, 5, 6, 7, 8
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	6
	п. Юбилейный, ул. Гагарина
	38:09:180101: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул., в 55 метрах северо-западнее жилого дома № 17
	ул. Новосибирская д. 1, 4; ул. Гагарина д. 17, 19
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	7

	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Гагарина, в 22 метрах юго-западнее здания № 4
	 Ул. Октябрьская, д. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	8

	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Гагарина, в 38 метрах восточнее здания  № 15
	пер.  Молодежный д. 2, 3; ул. Гагарина д. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	9
	п. Юбилейный, ул. Лесная
	38:09:180101: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Лесная, в 22 метрах южнее жилого дома  № 2
	ул. Лесная д. 1, 2, 3, 4, 5
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	10

	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Лесная, в 29 метрах юго-восточнее жилого дома  № 6
	ул. Лесная дом 6, 7, 8, 10, 11
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	11

	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Лесная, в 27 метрах юго- западнее жилого дома  № 17
	ул. Лесная д. 13, 14, 17, 18, 19, 20; ул. Таёжная д. 13, 15
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	12
	п. Юбилейный, ул. Таёжная
	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Таёжная, в 23 метрах  западнее жилого дома  № 6
	ул. Таёжная д. 2, 5, 6, 8, 9, 10
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	13
	п. Юбилейный, ул. Мира
	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Мира, в 13 метрах  западнее здания  № 3
	ул. 70 лет Октября д. 1, 5; ул. Мира д. 1, 2, 3(Фап)
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	14
	п. Юбилейный, ул. Светлая
	38:09:180101: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Светлая, в 25 метрах  юго-западнее жилого дома  № 3
	ул. Светлая д. 1, 3, 4, 5, 6, 7; ул. Гагарина д.1
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	15

	38:09:180101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, п. Юбилейный, ул. Светлая, в 37 метрах  северо-восточнее жилого дома  № 5
	ул. Лесная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; ул. Гагарина д. 3
	Киренский район, Юбилейнинское мо, п. Юбилейный

	16
	с. Чечуйск, ул. Зарукина
	38:09:170101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск, ул. Зарукина, в 45 метрах юго-западнее жилого дома № 8
	ул. Зарукина д. 1, д. 6, д. 8; ул. Советская д. 2, д. 3, д. 6; ул. Полярная д. 2, д. 4, д. 5, д. 6.
	Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование с. Чечуйск

	17

	38:09:170101: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск, ул. Зарукина, в 12 метрах северо-восточнее жилого дома № 6
	ул. Совхозная д. 4, д.7, ул. Зарукина д. 18, д. 19; ул. Советская д,12; пер. Рабочий д. 2
	Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование с. Чечуйск

	18

	38:09:170101: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск, ул. Зарукина, в 20 метрах северо-западнее жилого дома № 13
	ул. Полярная д. 8,  9; ул. Зарукина д. 14; ул. Советская д. 7
	Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование с. Чечуйск

	19
	с. Чечуйск, ул. Полевая
	38:09:170101: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск, ул. Полевая, в 44 метрах юго-западнее жилого дома № 1
	ул. Зарукина д. 15,  16, 17; ул. Советская д. 9,  11; ул. Полевая д. 1; ул. Набережная д. 1, 3, 6.
	Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование с. Чечуйск

	20

	38:09:170101: "ЗУ1"
	2
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск, ул. Полевая, в 28 метрах северо-восточнее жилого дома № 9
	ул. Полевая д. 2, 3, 4, 8, 9; пер. Рабочий д. 1; ул. Набережная д. 7
	Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование с. Чечуйск

	21
	д. Вишнякова, ул. Лесная
	38:09:140301: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, д. Вишнякова, ул. Лесная, в 16 метрах юго-восточнее жилого дома № 1
	ул. Береговая д. 1,  2; ул. Лесная д. 1, 2, 4
	Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование д. Вишнякова

	22
	д. Вишнякова, ул. Набережная
	38:09:140301: "ЗУ1"
	1
	0,75
	Иркутская область, Киренский район, д. Вишнякова, ул. Набережная, в 50 метрах юго-западнее жилого дома № 10
	ул. Лесная д. 6, 7,  10,  11; ул. Набережная д. 10,  11,  12,  14
	Киренский район, Юбилейнинское муниципальное образование д. Вишнякова

Приложение 2

К решению Думы Юбилейнинского муниципального образования

От 30.04.2019г. №30/4

[image: image1.jpg]® MECIMO NAGHUPLYEMO20 PaMELeHUA KHHWEUHEEHMX AoLadoK

Приложение 3
К решению Думы Юбилейнинского муниципального образования

От 30.04.2019г. №30/4

[image: image2.jpg]® MECTIO N/IGHUPLYENMOZD PAIMELEHUA K U/-//77E’U/-/E’L7/-/b/)( naowadox

Приложение 4
К решению Думы Юбилейнинского муниципального образования

От 30.04.2019г. №30/4

[image: image3.jpg]